МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2016 г.                                                                                                       № 22

Об отмене постановления местной администрации муниципального

образования Пениковское сельское поселение муниципального

образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской

области от 18.08.2015 № 202 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение

схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или

кадастровой карте соответствующей территории»

В соответствии с областным законом Ленинградской области от

22.12.2015 № 137-оз «О перераспределении между органами местного

самоуправления Ленинградской области и органами государственной власти

Ленинградской области в области земельных отношений», областным

законом Ленинградской области от 28.12.2015 № 141-оз «О наделении

органов местного самоуправления отдельными полномочиями в области

земельных отношений, отнесенными к полномочиям органов

государственной власти Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление местной администрации муниципального образования

Пениковское сельское поселение муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 18.08.2015

№ 202 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей

территории» считать утратившим силу с 01 января 2016 года.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение                                     В.Н. Бородийчук